
DIREZIONE STAZIONE UNICA APPALTANTE - SETTORE BENI E SERVIZI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2020-152.4.0.-331

L'anno 2020 il giorno 16 del mese di Novembre il sottoscritto Gaggero Angela Ilaria in 
qualita' di dirigente di Settore Beni E Servizi, ha adottato la Determinazione Dirigenziale di 
seguito riportata.

OGGETTO  ASSEGNAZIONE ALLA DITTA ROYAL TROPHY SRL  DI BUFFETTERIA E 
DISTINTIVI DI GRADO - IMPORTO EURO 25.624.88  IVA 22% COMPRESA - CIG 
Z182E9D526 , ALLA DITTA SICU.RAN SRL DI CASCHI JET IMPORTO EURO 8.324,91 
IVA 22% COMPRESA – CIG Z922E95732 ED  ALLA DITTA SG DIVISE 
PERSONALIZZATE SRL DI BERRETTI - IMPORTO EURO 20.752,20  IVA 22% 
COMPRESA - CIG  Z922E95732.

Adottata il 16/11/2020
Esecutiva dal 26/11/2020

16/11/2020 GAGGERO ANGELA ILARIA

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



DIREZIONE STAZIONE UNICA APPALTANTE - SETTORE BENI E SERVIZI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2020-152.4.0.-331

ASSEGNAZIONE ALLA DITTA ROYAL TROPHY SRL DI BUFFETTERIA E DISTINTIVI DI 
GRADO  -  IMPORTO  EURO  25.624.88  IVA  22%  COMPRESA  -  CIG  Z182E9D526,  ALLA 
DITTA SICU.RAN SRL DI CASCHI JET IMPORTO EURO 8.324,91 IVA 22% COMPRESA – 
CIG Z922E95732 ED ALLA DITTA SG DIVISE PERSONALIZZATE SRL DI BERRETTI  - 
IMPORTO EURO 20.752,20 IVA 22% COMPRESA - CIG Z922E95732.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Visti:
- il T.U. sull’ordinamento degli EE.LL. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
- il Regolamento a disciplina dell’attività contrattuale del Comune di Genova;
- il vigente Regolamento di Contabilità del Comune di Genova;
- gli artt. 77 e 80 dello Statuto del Comune di Genova;
- il D.lgs. n° 50/2016;
-  la Deliberazione di Giunta Comunale n° 404 del 12/11/2009 regolante l’utilizzo del mercato 
elettronico di cui al D.P.R. N. 101/2002 per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla 
soglia comunitaria;
- il D.lgs. n° 118 del 2011;
-  la  nota  prot.  n.  316239/2013  della  Direzione  Ragioneria  in  merito  alle  misure  organizzative 
generali di Ente e finalizzate alla riduzione dei tempi di pagamento;
- la L. 98/2013;
- le Linee Guida Anac n. 4 di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 aggiornate al 
Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con Delibera del Consiglio n. 206 del 1° marzo 2018;
- l’art. 63, comma 2, lett. c), codice dei contratti, che consente la procedura negoziata senza previa 
pubblicazione  quando,  per  ragioni  di  estrema  urgenza  derivante  da  eventi  imprevedibili 
dall’amministrazione aggiudicatrice, i termini per le procedure aperte o per le procedure ristrette o 
per le procedure competitive con negoziazione non possono essere rispettati;
- il Decreto “sblocca cantieri” (D.L. 32 del 18 aprile in G.U. n. 92 del 18.4.2019) che ha modificato 
il D.lgs. n° 50/2016;
- la Delibera del Consiglio Comunale n. 11 del 26.02.2020 che approva il Bilancio 2020 – 2022 
dell’Ente; 

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



- la Delibera del Consiglio Comunale n. 61 di marzo 2020 che approva i documenti previsionali e 
programmatici 2020/2022" dell’Ente;
- il D.L. n. 76/2020 “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione”;

Accertato che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con i relativi 
stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole della finanza pubblica;

Premesso che:

-  con  D.D.  2020/152.4.0/0264  la  Direzione  Stazione  Unica  Appaltante  ha  indetto  due  distinte 
procedure  negoziate  ai  sensi  dell’art.  36  comma  2  lett.  b)  on  line  avvalendosi  del  Mercato 
Elettronico di CONSIP S.p.A. (MEPA) per l’individuazione degli aggiudicatari delle forniture di 
BUFFETTERIA VARIA E DISTINTIVI DI GRADO del valore complessivo di Euro 23.600,00 Iva 
esclusa - CIG. Z182E9D526 e di BERRETTI INVERNALI ED ESTIVI del valore complessivo di 
Euro 22.500,00 Iva esclusa CIG Z922E95732, accessori in uso degli agenti di Polizia Locale al fine 
di garantire l’espletamento dei propri compiti istituzionali;
- con D.D. 2020/152.4.0/0275 la Direzione  Stazione Unica Appaltante ha indetto una procedura 
negoziata  ai sensi dell’art.  36 comma 2 lett.  b) on line avvalendosi del Mercato Elettronico di 
CONSIP S.p.A. (MEPA) per l’individuazione dell’aggiudicatario della fornitura di CASCHI JET 
OMOLOGATI ECE/ONU  22-05/ J   del valore complessivo di Euro 7.150,00 
Iva esclusa CIG Z922E95732, accessori in uso degli agenti di Polizia Locale  al  fine di  garantire 
l’espletamento  dei  propri  compiti  istituzionali

Rilevato che per quanto riguarda la RDO aperta a tutte le Ditte 2020/2668013 - CIG. Z182E9D526 
per la fornitura di buffetteria e distintivi di grado sono pervenute n. 5 offerte da parte delle Ditte:
- LARIPLAST SRL Euro 18.263,50 Iva esclusa
- ROYAL TROPHY SRL Euro 21.004,00 Iva esclusa
- CONFEZIONI ROSSSI SRL Euro 21.605,00 Iva esclusa
- SIGAS SRL Euro 22.103,50 Iva esclusa
- CASA DELLA GOMMA SRL Euro 23.150,00 Iva esclusa

Dato  atto  che  ai  sensi  dell’art.  1  comma del  D.L 76/2020,  che introduce  modifiche  all’art.  97 
(offerte  anormalmente  basse)  del  D.lgs.  50/2016  si  rende  necessario  procedere  all'esclusione 
automatica dalla gara delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla 
soglia  di  anomalia  individuata  ai  sensi  dell'articolo  97,  commi  2,  2-bis  e  2-ter,  del  decreto 
legislativo n. 50 del 2016, qualora il numero delle offerte ammesse sia pari o superiore a cinque;

Rilevato  che a  seguito della  predetta  verifica le offerte  delle  Ditte  LARIPLAST SRL e CASA 
DELLA  GOMMA  SRL  sono  state  automaticamente  escluse  dalla  procedura  di  gara,  come 
comunicato alle Ditte tramite PEC del 12.11.2020; 
 
Dato atto che a seguito del conseguente scorrimento la prima della graduatoria risulta essere ora la 
Ditta ROYAL TROPHY SRL  che ha offerto Euro 21.004,00 Iva esclusa;

Rilevato che l'esame delle schede tecniche e dei campioni trasmessi dalla Ditta ROYAL TROPHY 
SRL, operato dalla Direzione Polizia Locale, ha dato esito positivo risultando le stesse conformi a 
quanto richiesto nei documenti di gara;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Ritenuto pertanto di assegnare definitivamente ai sensi) dell’art.  95 comma 4 lett.  b) del D.lgs. 
50/2016, alla Ditta ROYAL TROPHY SRL (Codice Beneficiario 55848) con sede legale in Salerno 
-  codice  fiscale/partita  Iva  02379150655 la  fornitura  di  buffetteria  e  distintivi  di  grado per  un 
importo complessivo di Euro 21.004,00 Iva esclusa così ripartito:
- Euro 15.004,00 Iva esclusa – Bilancio 2020
- Euro   6.000,00 Iva esclusa -  Bilancio 2021

Rilevato che per quanto riguarda la RDO aperta a tutte le Ditte 2020/2660660 - CIG. Z922E95732 
per la fornitura di berretti sono pervenute n. 3 offerte da parte delle Ditte:
- SG DIVISE PERSONALIZZATE SRL Euro 17.010,00 Iva esclusa 
- ROYAL TROPHY SRL Euro 19.125,00 Iva esclusa
- DIADEMA SAS Euro 20.200,00 Iva esclusa

Rilevato  che  l'esame  delle  schede  tecniche  e  dei  campioni  trasmessi  dalla  Ditta  SG  DIVISE 
PERSONALIZZATE SRL, operato dalla Direzione Polizia Locale, ha dato esito positivo risultando 
le stesse conformi a quanto richiesto nei documenti di gara;

Ritenuto  pertanto  di  assegnare  definitivamente  ai  sensi  dell’art.  95 comma 4 lett.  b)  del  DLgs 
50/2016,  alla  Ditta  SG  DIVISE  PERSONALIZZATE  SRL  (Codice  Beneficiario  in  corso  di 
acquisizione) con sede legale in Settimo Milanese - codice fiscale/Partita I.V.A. 12377930156, la 
fornitura di berretti per un importo complessivo di Euro 17.010,00 Iva esclusa così ripartito:
- Euro     6.493,50  Iva esclusa – Bilancio 2020
- Euro   10.516,50  Iva esclusa  - Bilancio 2021

Rilevato che dopo l’indizione della gara è emersa la necessità di un ulteriore fornitura di n. 90 
berretti  rigidi maschili  invernali  ed estivi quotati  in gara ad Euro 26,33 cad. Iva esclusa per un 
importo complessivo di Euro 2.369, 70 Iva escluda da spesarsi a Bilancio 2021;

Dato atto che tale ulteriore assegnazione rientra nell’ambito del sesto/quinto, ai sensi dell’art. 106 
comma 12 del D.lgs. n. 50/2016;

Rilevato che per quanto riguarda la RDO aperta a tutte le Ditte 2020/2679432 - CIG. Z9F2E95AB3 
per la fornitura di caschi jet omologazione europea J sono pervenute n. 4 offerte da parte delle Ditte:

- ROYAL TROPHY SRL                Euro 6.795,50 Iva esclusa
- SICUR.AN SRL               Euro 6.823,50 Iva esclusa
- GALLERIA DELLO SPORT SRL     Euro 6.890,00 Iva esclusa 
- SATCOM SRL Euro 6.955,00 Iva esclusa

Rilevato  la  Direzione  Polizia  Locale  ha  analizzato  le  schede  tecniche  ed  il  certificato  di 
omologazione europea del casco campioni trasmessi dalla Ditta ROYAL TROPHY SRL, operato 
YM-925 PROPOSTO dalla Ditta ROYAL TROPHY SRL rilevando la non conformità in quanto 
casco YM_925 non è un casco – jet omologato ECE/ONU 22-05 /J ma bensì un casco modulare  
omologato P

Ritenuto pertanto di escludere l’offerta della Ditta ROYAL SRL, come comunicato alla stessa con 
PEC del 12.11.2020;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Dato atto che a seguito del conseguente scorrimento la prima della graduatoria risulta essere ora la 
Ditta SICUR.AN SRL;

Rilevato  che  la  Direzione  Polizia  Locale  ha  analizzato  le  schede  tecniche  e  il  certificato  di 
omologazione  europea  del  Casco  CGM  130A  Daytona  proposto  dalla  Ditta  SICUR.AN  SRL 
rilevando la conformità dello stesso in quando casco jet omologato ECE/ONU 22-05 J;

Ritenuto  pertanto di  assegnare definitivamente  ai  sensi dell’art.  95 comma 4 lett.  b) del  D.lgs. 
50/2016,  alla  Ditta  SICUR.AN SRL (Codice  Beneficiario  55848)  con sede legale  in  Salerno - 
codice fiscale/partita Iva 02379150655 la fornitura di caschi jet per un importo complessivo di Euro 
6.823,50 Iva esclusa così ripartito:
- Euro   5.249,00 Iva esclusa – Bilancio 2020
- Euro   1.574,50 Iva esclusa -  Bilancio 2021

Dato atto infine che il presente provvedimento è stato adottato nel rispetto della normativa a tutela  
dei dati personali;

IL DIRIGENTE
DETERMINA

1) di assegnare, per le ragioni svolte in premessa, alle Ditte:

-  ROYAL TROPHY  SRL (Codice  Beneficiario  55848) con sede legale  in  Salerno -  codice 
fiscale/partita Iva 02379150655   la fornitura di buffetteria e distintivi di grado per un importo 
complessivo di Euro  21.004,00 Iva esclusa (CIG Z182E9D526) così ripartito:
- Euro 15.004,00 Iva esclusa – Bilancio 2020
- Euro   6.000,00 Iva esclusa - Bilancio 2021

-  SG  DIVISE  PERSONALIZZATE  SRL (Codice  Beneficiario  57827)  con  sede  legale  in 
Settimo Milanese - codice fiscale/partita Iva codice Fiscale e/o Partita I.V.A. 12377930156 la 
fornitura  di  berretti  per  un  importo  complessivo  di  Euro  19.379,70  Iva  esclusa  (CIG 
Z922E95732) così ripartito:
- Euro     6.493,50  Iva esclusa – Bilancio 2020
- Euro   12.886,20 Iva esclusa  -  Bilancio 2021

- SICUR.AN SRL (Codice Beneficiario 55925) con sede legale in Salerno - codice fiscale/partita 
Iva 02379150655 la fornitura di caschi jet per un importo complessivo di Euro 6.823,50 Iva 
esclusa (CIG Z9F2E95AB3) così ripartito:
- Euro   5.249,00 Iva esclusa – Bilancio 2020
- Euro   1.574,50 Iva esclusa -  Bilancio 2021

2) di prevedere l’annullamento di diritto dell’aggiudicazione nel caso in cui dai controlli effettuati 
sui requisiti di carattere generale si riscontrassero provvedimenti interdittivi o qualora da ulteriori 
controlli emergessero cause ostative alla stipula del contratto; 

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



3)  di procedere alla completa riduzione degli impegni adottati con precedente determinazione n. 
2020/152.4.0/0264 del 7/10/20 e 2020/152.4.0./0275 del 13/10/20 per un totale di euro 64.965,00 
cosi come di seguito indicato:
- 21.472,00 IMP. 2020/11204 (MOV. 01); 
-   7.320,00 IMP. 2021/509    (MOV. 01);   
-   9.150,00 IMP. 2020/11205 (MOV. 01);
- 18.300,00 IMP. 2021/510  (MOV. 01);
-   6.710,00 IMP. 2020/11494 (MOV. 01); 
-   2.013,00 IMP. 2021/520     (MOV. 01);     

4)  di  impegnare l’importo  complessivo  di  Euro  57.592,78  Iva  compresa  sul  capitolo  13046 
“VESTIARIO  SERVIZI  DI  VIGILANZA  URBANA”  cdc  800.221  pdc  1.3.1.2.4 nel  modo 
seguente:

ROYAL TROPHY SRL per buffetteria e distintivi di grado
- Euro 18.304,88 (IVA inclusa) bilancio 2020 (IMP. 2020/12723)
- Euro    7.320,00 (IVA inclusa) bilancio 2021 (IMP. 2021/621)

 SG DIVISE PERSONALIZZATE SRL – berretti 
- Euro   7.922,07 (IVA inclusa) bilancio 2020 (IMP. 2020/12724)
- Euro 15.721,16 (IVA inclusa) bilancio 2021 (IMP. 2021/622)

 SICUR.AN SRL – caschi jet 
- Euro 6.403,78 (IVA inclusa) bilancio 2020 (IMP. 2020/12727)
- Euro 1.920,89 (IVA inclusa) bilancio 2021 (IMP. 2021/623)

5)  di dare  atto che  le  suddette  procedure  di  gara  hanno consentito  su quanto preventivato  un 
risparmio di euro 7.372,22 come di seguito dettagliato:
- euro 3.167,12 per buffetteria e distintivi di grado;
- euro 3.806,77 per berretti;
- euro    398,33 per caschi jet; 

6)  di  stabilire che  la  Direzione  Polizia  Locale  provvederà  all’invio  dell’ordine  ed  alla  diretta 
liquidazione delle fatture mediante emissione di atto di liquidazione digitale, nei limiti di spesa del 
presente provvedimento e;

7)  di dare atto che i  pagamenti  conseguenti  al  presente provvedimento sono compatibili  con i 
relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole della finanza pubblica;

8) di dare atto, altresì, ai fini della modalità di pagamento da applicarsi ai sensi di quanto previsto 
dalla Legge 23 dicembre 2014 n. 190 (Legge di Stabilità 2015), che le spese di cui agli impegni del 
punto 3) del presente provvedimento rivestono carattere istituzionale;

9)  di dare atto che il presente provvedimento è regolare sotto il profilo tecnico amministrativo e 
contabile, ai sensi dell’art. 147 bis – c.1 del D.Lgs. 267/2000;

10) di dare atto dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 6 bis 
della L. 241/90 e s.m.i., nonché dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i..

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



11)  di  dare  atto che  gli  impegni  a  favore  delle  Ditte  ROYAL  TROPHY  SRL,  SG  DIVISE 
PERSONALIZZATE SRL e SICUR.AN SRL di cui ai  punti  3) e 4) sono stati  assunti  ai  sensi 
dell’art. 183, comma 1, del D.Lgs. 267/2000; 

12) di dare atto che il presente provvedimento è stato adottato nel rispetto della normativa a tutela 
dei dati personali;

Il Dirigente
Dott.ssa Angela Ilaria Gaggero

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



MERCATO ELETTRONICO

DELLA PUBBLICA

AMMINISTRAZIONE

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:

Numero RDO 2679432

Descrizione RDO Fornitura caschi jet omologati J

Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo piu' basso

Lotto 1 (Fornitura CASCHI JET CON
PROLUNGAMENTO PARTE

RIGIDA CALOTTA FINO ALLA
MASCELLA - OMOLOGATI

ECE/ONU 22-05 /J (Lotto unico))

CIG Z9F2E95AB3

CUP Non inserito

AMMINISTRAZIONE

Nome Ente COMUNE DI GENOVA - VICE
SEGRETARIO GENERALE

VICARIO - DIREZIONE STAZIONE
UNICA APPALTANTE E SERVIZI
GENERALI - STAZIONE UNICA

APPALTANTE - ACQUISTI

Codice Fiscale Ente 00856930102

Nome ufficio SETTORE BENI E SERVIZI

Indirizzo ufficio VIA GARIBALDI 9 - GENOVA (GE)

Telefono / FAX ufficio 0105572785 / 0105572779

Codice univoco ufficio per
Fatturazione Elettronica

M3BUMV

Punto ordinante GAGGERO ANGELA ILARIA /
CF:GGGNLL62L53D969S

Firmatari del contratto SEBASTIANO GRANATO /
CF:GRNSST74H19G190V

FORNITORE

Ragione o
Denominazione

Sociale

SICUR.AN SRL

Forma di
partecipazione

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)

Codice
Identificativo
dell'Operatore

03370091211

1/5



Economico

Codice Fiscale
Operatore

Economico

03370091211

Partita IVA di
Fatturazione

Sede Legale VIA ALDO MORO N.66 - SOMMA VESUVIANA
(NA)

Telefono 0818932216

Posta Elettronica
Certificata

SICUR.ANSRL@PEC.IT

Tipologia impresa Società a Responsabilità Limitata

Numero di
iscrizione al

Registro
Imprese/Nome e Nr

iscrizione Albo
Professionale

592634

Data di iscrizione
Registro

Imprese/Albo
Professionale

27/10/1997

Provincia sede
Registro

Imprese/Albo
Professionale

NA

PEC Ufficio
Agenzia Entrate
competente al

rilascio
attestazione

regolarità
pagamenti imposte

e tasse:

DP.IINAPOLI.UTNAPOLI3@AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato /
Settore

COMMERCIO / TERZIARIO SETTORE
COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei
flussi finanziari

Nessun dato rilasciato

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta 6695173

Offerta sottoscritta da GRANATO SEBASTIANO

Email di contatto SICUR.ANSRL@PEC.IT

2/5



L'Offerta sarà irrevocabile ed
impegnativa fino al

30/11/2020 12:30

Contenuto dell'Offerta - Oggetto di Fornitura (1 di 1)

Bando Fornitura caschi jet omologati J

Categoria Indumenti generici non DPI

Descrizione Oggetto di Fornitura Tessuti, Indumenti (DPI e non),
Equipaggiamenti ed Attrezzature di
Sicurezza/Difesa (Scheda di RDO

per Fornitura a corpo)

Quantità 130

PARAMETRO RICHIESTO VALORE OFFERTO

Fornitura oggetto prevalente della
RdO

CASCO JET

Tipo contratto Acquisto

Prezzo complessivo della
fornitura*

52,49

Offerta economica per il lotto 1

Formulazione dell'offerta
economica

Valore economico (Euro)

Valore dell'offerta per il Lotto 1 6823,70000000 Euro
(seimilaottocentoventitre/70000000

Euro)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:
(non specificati)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:

100,00000000 (Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Data Limite per Consegna Beni /
Decorrenza Servizi

30 giorni dalla stipula

Dati di Consegna Magazzino Direzione Polizia
Locale - Via Oristano, 10 - piano

terra - Genova

Dati e Aliquote di Fatturazione Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: M3BUMV . Aliquote:

secondo la normativa vigente

Termini di Pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

3/5



SITUAZIONE DI CONTROLLO DI CUI ALL'ART. 2359 C.C.

L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante
alla presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di
cui all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche
di fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro

decisionale

SUBAPPALTO

Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione, 
per il lotto "1" non intende affidare alcuna attività oggetto della

presente gara in subappalto

 

4/5



Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai
sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla
procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).
Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra
indicata ("L'Offerta è irrevocabile ed impegnativa fino al").
Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-
Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sarà
regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i
offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e
inviate dal Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle
in ogni loro parte.
Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione, l'Impresa verrà esclusa dalla procedura
per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e
l'Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale
cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto
dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art.
1456 cod. civ.
Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole
del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti
della Pubblica Amministrazione.
Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma
16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della
Committente;
Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrità", eventualmente
predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla
richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;
Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo
Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove
diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

5/5



DETTAGLIO_ECONOMICO_ R.D.O 2020/ 2668013

colonna 2 colonna 3 colonna 4 colonna 5 colonna 6 colonna 7

descrizione articoli richiesti marca e modello

1 Fischietti 300 RT  RTFISCHIETTO 6 1,800.00

2 Borselli 100 RT  RTBORSELLO 28 2,800.00

3 Portamanette 450
RT  RTPORTAMANETTE 15

6,750.00

4 Distintivi di grado su tubolare 300
RT  RTGRADI 6

1,800.00

5 Cinturone bianco 350
RT  RTCINTURONE 22.44

7,854.00

TOTALE 21,004.00

AL COMUNE DI GENOVA                                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                  DIREZIONE STAZIONE UNICA APPALTANTE E SERVIZI GENERALI - 
VIA GARIBALDI,  9  -  16124   GENOVA

Il Signor LEONE TIZIANO nato a  CAVA DEI TIRRENI (SA) il  14/05/1961 nella sua qualità di  AMMINISTRATORE UNICO e come tale legale rappresentante dell'impresa ROYAL TROPHY SRL con sede in 
SALERNO Via ACQUASANTA, 31 CAP 84131 Sede operativa in  CAVA DEI TIRRENI (SA) via GAUDIO MAIORI, 9/A CAP 84013 codice Fiscale e/o Partita I.V.A 02379150655 numero telefonico 089 4454505 
e numero fax 089 4454512 indirizzo recapito corrispondenza VIA GAUDIO MAIORI, 9/A - 84013 CAVA DEI TIRRENI (SA) indirizzo e-mail commerciale4@royaltrophy.it  indirizzo PEC royaltrophy@pec.it

In relazione alla gara indetta da codesta Amministrazione Comunale per la fornitura in oggetto l’importo contrattuale posto a base di gara è di € 23.600,00   oltre Iva 22% .             
  N.B : il prezzo offerto deve essere, a pena di esclusione offerta, inferiore a quello posto a base di gara .

  DICHIARA

A) di aver preso esatta conoscenza di tutte le condizioni espresse nelle Condizioni Particolari di Fornitura che accetta incondizionatamente, indicando per ciascuna voce compresa nella tabella 
sottoriportata il prezzo unitario ed il relativo prezzo totale:
colonn

a 1

numer
o

quantità di 
paia 

richiesta

codice articolo del 
produttore

prezzo unitario 
offerto in euro iva 

esclusa 

totale in euro iva 
esclusa  (colonna 3 x 

colonna 6)

                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
                                                                             

                                                                                                                                       
B) che, in caso di aggiudicazione, intende:                                                                                                                                                                                                    
          -  affidare in subappalto le seguenti prestazioni……………..…. per la seguente quota d’appalto………..………… 
oppure  
  X      -  non  ricorrere a subappalto

N.B.:  scegliere una delle due alternative



DETTAGLIO_ECONOMICO_ R.D.O 2020/2660660

in relazione alla gara indetta da codesta Amministrazione Comunale per la fornitura  di berretti per la Polizia Locale dell’importo contrattuale di € 22.500,00 oltre Iva 

colonna 2 colonna 3 colonna 4 colonna 5 colonna 6 colonna 7

descrizione articoli richiesti marca e modello

1 Berretto operativo estivo tipo baseball 1,150 SIPEC MOD. 10305 10,305.00 4.73 5,433.75

2 Berretto operativo invernale tipo baseball 500 SIPEC MOD. 15302 15,302.00 4.73 2,362.50

3 Berretto rigido maschile invernale ed estivo 150 MIRAGE BULGARO UOMO UOMO 26.33 3,948.75

4 Berretto rigido femminile invernale ed estivo 50 MIRAGE ARCURI DONNA DONNA 28.35 1,417.50

5 Berretto pile 950 TOPTEX KP879 KP879 4.05 3,847.50

17,010.00

AL COMUNE DI GENOVA                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                DIREZIONE STAZIONE UNICA APPALTANTE SETTORE BENI E  SERVIZI  - 
VIA GARIBALDI,  9  -  16124   GENOVA

Il Signor ....MARCO ANDREUCCI.... nato a  MILANO......il ..07/04/1964..........nella sua qualità di  ...AMMINISTRATORE UNICO............. e come tale legale rappresentante dell'impresa ...SG DIVISE 
PERSONALIZZATE SRL..... con sede in.....SETTIMO MILANESE...........…..Via ..E. FERMI, 71 ......... CAP..20019 ...Sede operativa in ……IDEM.......…………..via…IDEM..…..CAP…IDEM …. codice Fiscale e/o 
Partita I.V.A. ..12377930156  numero telefonico .…..0233576604......indirizzo recapito corrispondenza…IDEM ....……indirizzo e-mail…info@sg-uniforms.com…. indirizzo PEC ..sg.divise.personalizzate@pec.it 
 

  DICHIARA

A) di aver preso esatta conoscenza di tutte le condizioni espresse nelle Condizioni Particolari di Fornitura che accetta incondizionatamente, indicando per ciascuna voce compresa nella tabella sottoriportata 
il prezzo unitario ed il relativo prezzo totale:

colonn
a 1

numer
o

quantità 
richiesta

codice articolo del 
produttore

prezzo unitario offerto 
in euro iva esclusa 

totale in euro iva esclusa  
(colonna 3 x colonna 6)

                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                            

                                                                                                                                       
B) che, in caso di aggiudicazione, intende:                                                                                                                                                                                                    
          -  affidare in subappalto le seguenti prestazioni……………..…. per la seguente quota d’appalto………..………… 
oppure  
   X       -  non  ricorrere a subappalto

N.B.:  scegliere una delle due alternative



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2020-152.4.0.-331
AD OGGETTO: ASSEGNAZIONE ALLA DITTA ROYAL TROPHY SRL DI BUFFETTERIA E 
DISTINTIVI  DI  GRADO  -  IMPORTO  EURO  25.624.88  IVA  22%  COMPRESA  -  CIG 
Z182E9D526, ALLA DITTA SICU.RAN SRL DI CASCHI JET IMPORTO EURO 8.324,91 IVA 
22% COMPRESA – CIG Z922E95732 ED ALLA DITTA SG DIVISE PERSONALIZZATE SRL 
DI BERRETTI - IMPORTO EURO 20.752,20 IVA 22% COMPRESA - CIG Z922E95732.

Ai sensi dell’articolo 6, comma 2, del Regolamento di Contabilità e per gli effetti di legge, 
si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Responsabile del Servizio Finanziario
[Dott. Giuseppe Materese]

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile


	CheckBox1: Off


